Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

О назначении ответственных лиц за хранение
олимпиадных заданий муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
2018 - 2019 учебного года

В соответствии с п. 48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18 ноября 2013 года № 1252

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственными лицами за хранение олимпиадных заданий по каждому

общеобразовательному предмету для муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2018-2019 учебного года:

1.1. до проведения олимпиады:
- на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия»

в сроки, с момента получения материалов по каждому общеобразовательному предмету из
Комитета образования и науки, во время тиражирования, пакетирования и выдачи их
уполномоченным представителям оргкомитета, прикрепленных к пунктам проведения
олимпиады -  И. 3. Хананову, методиста муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия»;

- в общеобразовательных организациях -  пунктах проведения олимпиады в сроки, с
момента доставки олимпиадных заданий в пункты до выдачи материалов ответственным
организаторам аудиторий проведения олимпиады - уполномоченных представителей
оргкомитета по организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников: С. Ю. Кожевникову (на базе МАОУ «СОШ № 1»), О. А. Лобову (на базе МАОУ
МО г. Нягань «СОШ № 2»), Г. В. Магасумову (на базе МАОУ ОСШ № 3), Л. Г. Козлову (на
базе «МАОУ СОШ № 4»). И. А. Лобода (на базе МАОУ МО г. Нягань «СОШ № 6» им. А. И.
Гордиенко), II. С. Варанову (на базе МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14), Н. П. Лучкину (на
базе МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»);

1.2. после проведения олимпиады
- в общеобразовательных организациях -  пунктах проведения олимпиады до срока

уничтожения (утилизации) олимпиадных заданий - руководителей муниципальных
автономных общеобразовательных организаций муниципального образования город Нягань
«СОШ № 1» (Л. Е. Мефодий), «СОШ № 2» (В. И, Кравченко), ОСШ № 3 (Н. Г. Лоленко),
СОШ № 4 (И. В. Гайнулова), «СОШ № 6» им. А. И. Гордиенко (О. Г. Волоснев), СОШ № 14

(Е. Т. Савельева), и. о. руководителя муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия» (Е. И. Тарасенко).

2. Определить срок хранения олимпиадных заданий муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников -  1 год (до 01 ноября следующего учебного года).

3. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой довести
данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования В. В. Фрезе.

11редседатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева